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Uczestnicy postępowania 
 

 
 
Dotyczy: PN 57/24-Dostawa sprzętu medyczno-diagnostycznego, specjalistycznego 
sprzętu medycznego oraz łóżek szpitalnych i mebli medycznych 
 

I. Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzes nia 2019 r. – Prawo zamo wien  
publicznych (TJ Dz.U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje 
poniz ej tres c  zapytan , kto re wpłynęły do Zamawiającego wraz  z wyjas nieniami: 

 
 

Pytanie nr 1 – dotyczy UMOWY POWIERZENIA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 
par. 3 ust. 7 
Ogo lne rozporządzenie o ochronie danych (RODO) nakłada na administratora obowiązek 
zgłoszenia stwierdzonego naruszenia ochrony danych bez zbędnej zwłoki, nie po z niej niz  w 
ciągu 72h. Wedle Wytycznych Grupy Roboczej art. 29 
(https://ec.europa.eu/newsroom/article29/items/612052) termin 72h na zawiadomienie, o 
kto rym mowa w art. 33 ust. 1 RODO rozpoczyna swo j bieg w przypadku Administratora 
dopiero od powiadomienia go o tym fakcie przez Podmiot przetwarzający. Proponowany we 
wzorze umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych termin – w zalez nos ci od 
zakresu, rodzaju incydentu naruszenia danych – moz e byc  terminem niewystarczającym, 
niedostosowanym do danej sytuacji faktycznej. Wykonawca proponuje zatem następujące 
brzmienie ust. 7: "(...) Po stwierdzeniu naruszenia Podmiot przetwarzający zgłasza je bez 
zbędnej zwłoki administratorowi, nie później niż w ciągu 48 h (...)" 
  
Odpowiedź: Akceptacja zmiany zapisu.Zmiany do umowy 
  
Pytanie nr 2 – dotyczy UMOWY POWIERZENIA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 
par. 7 ust. 1 
Uprzejmie informujemy, z e globalne koncerny podczas s wiadczenia usług serwisowych 
(gwarancyjnych) wykorzystują spo łki ze swoich grup kapitałowych, co znacznie przyspiesza 
proces oraz pozwala na korzystanie z unikalnej wiedzy o danym produkcie/urządzeniu. 
Wykonawca zapewnia zgodnos c  z wymaganiami i obowiązuje podwykonawco w do spełniania 
wymagan  prawa unijnego. Ewentualne powierzenie danych odbywa się na podstawie 
Wiąz ących Reguł Korporacyjnych lub Standardowych Klauzul Umownych UE. W nawiązaniu 
do powyz szego, zapiso w w ust. 1 oraz przede wszystkim w celu nalez ytego wykonania umowy 
gło wnej, Wykonawca zwraca się z pros bą o o umoz liwienie powierzenia przetwarzania do 
spo łek z grupy kapitałowej oraz spo łek powiązanych na podstawie zgody ogo lnej. 
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Odpowiedź: Administrator może wyrazić zgodę wyłącznie na podstawie wskazania, w 
których państwach dane administratora miałby być przetwarzane, przez który podmiot – 
nazwa i siedziba podmiotu (pod)przetwarzającego oraz przedstawienia PRZESŁANKI 
LEGALNEGO TRANSFERU 
DANYCH OSOBOWYCH zastosowanej przez Podmiot Przetwarzający wobec podprocesora.  
Nie przewidujemy zmiany zapisów umowy w tym zakresie. 
 
Pytanie nr 3: 
Zadanie nr 1 – aparat USG 1. §9 ust. 11 umowy – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcia 
zapisu? Z uwagi na modułowa budowę aparato w USG, uszkodzone moduły/ elementy/ 
podzespołu nie są naprawiane, lecz podlegają wymianie na nowe. Zasady wymiany moduło w/ 
elemento w/ podzespoło w Zamawiający doprecyzował w §9 ust. 9 oraz 10. 
Odpowiedź: 
 Zamawiajacy usuwa następujące zdanie w §9 ust. 11 umowy: 
“W przypadku ponownej awarii tego samego urządzenia w okresie gwarancji Wykonawca 

zobowiązany jest dostarczyc  fabrycznie nowe urządzenie. ” 

 
 

 

II. Na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający dokonuje modyfikacji tres ci SWZ w 
zakresie: 
- załącznika 9- UMOWA POWIERZENIA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH par. 3 ust. 7 
- załącznik nr 4-Wzo r umowy 

 
 
W załączeniu: 
- załącznik nr 9 - UMOWA POWIERZENIA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH  
- załącznik nr 4-Wzo r umowy poprzez usunięcie zdania w §9 ust. 11 umowy: 
“W przypadku ponownej awarii tego samego urządzenia w okresie gwarancji Wykonawca 

zobowiązany jest dostarczyc  fabrycznie nowe urządzenie. ” 
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